



MĚSTYS LYSICE
Horní náměstí 157, 679 71 Lysice



Čj.: 2386/2017/ÚM
V Lysicích 16.08.2017

Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 PRAHA

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Městys Lysice obdržel dne 16.08.2017 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Na základě této žádosti sdělujeme:

- 1) Nemáme,
- 2) ne,
- 3) nesetkali,
- 4) neposkytuje,
- 5) neposkytuje.

S pozdravem

MĚSTYS LYSICE
HORNÍ NÁMĚSTÍ 157
679 71 Lysice
IČO: 00280615 ④

Mgr. Pavel Dvořáček
starosta

číslo účtu 3220631/0100 , IČO: 00280615 , DIČ : CZ00280615